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JUGEND/ JUNIOREN/ SCHÜLER A  KLASSENWERTUNG 

Pos Stnr. Name Klasse LM OEM Verein / JG Lauf1Tm Lauf2Tm V1 WZ1 V2 Rad2Tm Rad3Tm Rad4Tm Rad5Tm WZ2 Lauf3Tm TotalTm

01. Jugend_M

1 397 Stock Mario 01. Jugend_M 90. Ö JS M Raika TriTelfs   1995 0:07:10,550 0:08:44,000 0:00:17,360 0:00:52,638 0:00:17,489 0:05:42,726 0:05:41,894 0:05:40,304 0:05:45,079 0:00:49,837 0:09:07,163 0:50:25,734

2 368 Hehenwarter Stefan 01. Jugend_M 90. Ö JS M Tri-Team Hallein   1995 0:07:10,499 0:08:38,072 0:00:17,252 0:00:40,714 0:00:16,176 0:06:06,576 0:06:00,745 0:06:16,814 0:06:07,436 0:00:45,066 0:08:26,347 0:51:02,565

3 380 Singer Michael 01. Jugend_M 92. SM J M 90. Ö JS M TUS Spielberg   1995 0:07:10,865 0:08:35,830 0:00:16,381 0:00:38,729 0:00:16,822 0:06:06,038 0:06:05,955 0:06:16,500 0:06:06,502 0:00:53,060 0:08:43,133 0:51:26,642

4 377 Pachteu Marcel 01. Jugend_M 90. Ö JS M Triathlon Team Wolfsberg   1995 0:07:23,271 0:09:08,716 0:00:17,057 0:00:37,206 0:00:16,088 0:06:04,738 0:05:57,658 0:05:55,510 0:05:55,147 0:00:50,395 0:08:53,132 0:51:36,208

5 365 Forstner Johannes 01. Jugend_M 92. SM J M 90. Ö JS M Murrunners tri   1995 0:07:10,926 0:08:42,741 0:00:17,486 0:00:48,063 0:00:14,768 0:06:12,461 0:06:16,553 0:05:57,237 0:05:58,219 0:00:48,510 0:08:52,230 0:51:36,676

6 401 Sackl Reiner 01. Jugend_M 1995 0:07:23,008 0:09:08,993 0:00:17,260 0:00:51,248 0:00:15,971 0:05:50,520 0:05:55,741 0:05:57,060 0:05:56,895 0:00:42,230 0:09:59,957 0:52:36,419

7 373 Lienhart Benjamin 01. Jugend_M 90. Ö JS M Triathlonclub Kagran   1997 0:07:11,119 0:08:38,056 0:00:16,957 0:00:36,352 0:00:20,919 0:06:05,628 0:06:00,590 0:06:16,798 0:06:08,488 0:00:46,899 0:10:05,602 0:52:44,431

8 370 Juritsch Franz 01. Jugend_M 90. Ö JS M HSV Triathlon Kärnten   1997 0:07:40,681 0:09:41,262 0:00:17,938 0:00:40,634 0:00:16,894 0:06:15,111 0:06:03,384 0:05:59,286 0:06:01,776 0:00:53,421 0:09:14,579 0:53:23,473

9 366 Grassinger Sebastian 01. Jugend_M 90. Ö JS M Triathlonclub Kagran   1995 0:07:41,396 0:09:41,200 0:00:18,021 0:00:42,331 0:00:21,408 0:06:09,840 0:06:03,718 0:05:57,840 0:06:03,655 0:00:53,927 0:09:19,169 0:53:30,932

10 362 Bernhard Thomas 01. Jugend_M 92. SM J M 90. Ö JS M TUS Spielberg   1995 0:07:40,586 0:09:41,806 0:00:17,883 0:00:41,131 0:00:15,808 0:06:15,885 0:06:02,687 0:05:58,767 0:06:03,752 0:00:50,764 0:09:27,147 0:53:34,592

11 378 Pieber Christoph 01. Jugend_M 90. Ö JS M TLZ Donnerskirchen   1995 0:07:39,338 0:09:43,391 0:00:17,452 0:00:42,753 0:00:18,366 0:06:13,419 0:06:03,238 0:06:00,033 0:06:03,473 0:00:53,024 0:09:56,179 0:54:08,237

12 371 Kollegger Lukas 01. Jugend_M 90. Ö JS M HSV Triathlon Kärnten   1997 0:07:40,414 0:09:41,352 0:00:17,992 0:00:41,045 0:00:16,101 0:06:15,678 0:06:01,980 0:05:59,993 0:06:02,313 0:00:53,924 0:10:20,042 0:54:29,486

13 369 Hochschwarzer Georg 01. Jugend_M 90. Ö JS M Raika Tri Telfs   1995 0:08:03,856 0:10:19,308 0:00:20,258 0:00:38,868 0:00:17,445 0:06:24,027 0:06:14,683 0:06:14,423 0:06:16,850 0:00:51,031 0:10:18,628 0:56:18,607

14 375 Müller Matthias 01. Jugend_M 90. Ö JS M Tri Kagran   1996 0:08:12,754 0:10:17,221 0:00:20,503 0:00:40,847 0:00:15,891 0:06:16,651 0:06:15,125 0:06:13,927 0:06:18,197 0:00:52,151 0:10:49,220 0:56:51,405

15 372 Köstl Massimo 01. Jugend_M 90. Ö JS M HSV Triathlon Kärnten   1995 0:08:10,083 0:10:20,566 0:00:21,073 0:00:56,525 0:00:22,997 0:06:20,196 0:06:22,879 0:06:26,618 0:06:28,526 0:00:50,980 0:10:11,738 0:57:10,675

DQ 363 Brunner Leander 01. Jugend_M 90. Ö JS M HSV Triathlon Kärnten   1996 0:08:26,270 0:11:00,441 0:00:19,899 0:00:45,839 0:00:20,711

Pos Stnr. Name Klasse LM OEM Verein / JG Lauf1Tm Lauf2Tm V1 WZ1 V2 Rad2Tm Rad3Tm Rad4Tm Rad5Tm WZ2 Lauf3Tm TotalTm

02. Jugend_W

1 386 Karnouschek Laura 02. Jugend_W 91. Ö JS W Tri-Team Hallein   1995 0:08:25,346 0:10:15,792 0:00:20,453 0:00:45,650 0:00:18,038 0:06:32,247 0:06:25,228 0:06:33,583 0:06:22,763 0:00:48,120 0:10:06,952 0:57:14,154

2 394 Totschnig Lisa 02. Jugend_W 91. Ö JS W Skitri Zirl   1996 0:08:24,348 0:10:05,730 0:00:20,302 0:00:39,536 0:00:16,155 0:06:37,090 0:06:40,650 0:06:32,839 0:06:23,668 0:00:49,305 0:10:10,538 0:57:19,635

3 396 Zach Olivia 02. Jugend_W 93. SM J W 91. Ö JS W WSA greenteam   1996 0:08:25,319 0:10:04,137 0:00:19,375 0:00:42,435 0:00:18,250 0:06:32,939 0:06:40,591 0:06:32,881 0:06:21,958 0:00:56,112 0:10:20,620 0:57:34,560

4 382 Berger Eva (+3 min) 02. Jugend_W 93. SM J W 91. Ö JS W TRIDEE   1995 0:08:26,124 0:11:01,484 0:00:19,906 0:00:49,595 0:00:18,243 0:05:59,376 0:06:53,961 0:06:41,153 0:06:46,854 0:00:49,664 0:10:43,710 1:02:09,705

5 385 Hinteregger Sina 02. Jugend_W 93. SM J W 91. Ö JS W TUS-Spielberg   1996 0:09:26,245 0:11:35,565 0:00:19,470 0:00:44,728 0:00:19,365 0:06:53,641 0:06:58,616 0:06:57,035 0:07:06,492 0:00:53,272 0:11:35,895 1:03:10,505

6 388 Ploner Vivien 02. Jugend_W 91. Ö JS W Raika Tri Telfs   1995 0:08:45,273 0:11:39,605 0:00:22,786 0:00:56,716 0:00:20,094 0:07:22,210 0:07:18,757 0:07:23,099 0:07:41,099 0:00:53,372 0:11:53,811 1:04:56,841

7 395 Wieltschnig Julia 02. Jugend_W 91. Ö JS W  ASVÖ ÖAMTC Carinthia Power Bike Team Villach   1996 0:09:25,038 0:12:37,193 0:00:22,660 0:01:11,939 0:00:19,731 0:07:17,663 0:07:11,789 0:07:06,434 0:07:12,258 0:01:00,447 0:12:48,710 1:06:55,397

8 393 Suppan Angelika 02. Jugend_W 91. Ö JS W HSV Triathlon Kärnten   1996 0:10:04,218 0:12:00,109 0:00:22,685 0:01:06,111 0:00:23,964 0:07:22,515 0:07:39,173 0:07:31,181 0:07:58,668 0:01:09,336 0:12:05,830 1:08:03,663

9 387 Moitzi Anna 02. Jugend_W 91. Ö JS W HSV Triathlon Kärnten   1996 0:09:36,974 0:12:34,636 0:00:20,904 0:00:50,915 0:00:17,588 0:07:18,852 0:07:18,647 0:07:20,664 0:07:26,192 0:00:51,291 0:14:33,983 1:08:51,312

10 389 Pörtsch Bianka 02. Jugend_W 91. Ö JS W HSV Triathlon Kärnten   1995 0:11:59,030 0:16:37,816 0:00:25,685 0:01:05,190 0:00:22,954 0:07:59,850 0:07:53,954 0:08:03,026 0:07:56,598 0:01:09,253

DNF 392 Steinkasserer Theresa 02. Jugend_W 91. Ö JS W 1. Raika TTC Innsbruck   1996 0:09:55,109

Pos Stnr. Name Klasse LM OEM Verein / JG Lauf1Tm Lauf2Tm V1 WZ1 V2 Rad2Tm Rad3Tm Rad4Tm Rad5Tm WZ2 Lauf3Tm TotalTm

03. Junioren_M

1 374 Mayer Christian 03. Junioren_M 90. Ö JS M Union Tri Team Obergrafendorf   1994 0:07:40,984 0:09:41,552 0:00:17,854 0:00:41,606 0:00:16,380 0:06:14,935 0:06:02,909 0:05:59,242 0:06:03,118 0:00:51,246 0:09:16,476 0:53:24,773

2 376 Nemeth Peter 03. Junioren_M 90. Ö JS M LTU Linz   1993 0:07:22,709 0:09:35,122 0:00:19,143 0:00:47,604 0:00:16,442 0:06:32,196 0:06:03,105 0:05:59,606 0:06:01,330 0:00:56,033 0:10:02,181 0:54:13,017

3 381 Sokoll Andreas 03. Junioren_M 90. Ö JS M HSV Triathlon Kärnten   1993 0:08:05,106 0:10:00,732 0:00:20,361 0:01:00,401 0:00:19,971 0:06:25,105 0:06:22,851 0:06:31,361 0:06:28,359 0:01:05,091 0:10:00,208 0:56:58,038

Pos Stnr. Name Klasse LM OEM Verein / JG Lauf1Tm Lauf2Tm V1 WZ1 V2 Rad2Tm Rad3Tm Rad4Tm Rad5Tm WZ2 Lauf3Tm TotalTm

04. Junioren_W

1 391 Siller Anna 04. Junioren_W 91. Ö JS W Tri-Team Hallein   1993 0:08:24,829 0:10:15,200 0:00:21,700 0:00:42,073 0:00:19,838 0:06:34,005 0:06:25,755 0:06:33,040 0:06:20,591 0:01:02,225 0:10:16,408 0:57:35,765

2 399 Schönegger Eva 04. Junioren_W HSV Triathlon Kärnten 0:08:35,932 0:09:41,436 0:00:17,685 0:00:41,082 0:00:19,563 0:06:56,647 0:06:34,087 0:07:18,040 0:06:51,421 0:00:47,431 0:09:51,948 0:58:13,083

3 383 Fuchs Klara 04. Junioren_W 93. SM J W 91. Ö JS W Msc Graz   1994 0:10:12,851 0:13:30,128 0:00:23,853 0:00:58,194 0:00:17,661 0:07:37,137 0:08:01,860 0:08:10,325 0:08:08,470 0:01:06,935 0:13:24,210 1:12:16,785

Pos Stnr. Name Klasse LM OEM Verein / JG Lauf1Tm Lauf2Tm V1 WZ1 V2 Rad2Tm Rad3Tm Rad4Tm Rad5Tm WZ2 Lauf3Tm TotalTm

06. Schüler_A_M

1 367 Gstaltner Lukas 06. Schüler_A_W 90. Ö JS M Triathlonclub Kagran   1998 0:07:11,114 0:08:35,850 0:00:15,966 0:00:36,894 0:00:18,546 0:06:10,522 0:06:00,778 0:06:16,999 0:06:09,105 0:00:44,774 0:08:28,121 0:51:06,211

JUGEND/ JUNIOREN/ SCHÜLER A   GESAMT M

Pos Stnr. Name Klasse LM OEM mw Verein / JG Lauf1Tm Lauf2Tm V1 WZ1 V2 Rad2Tm Rad3Tm Rad4Tm Rad5Tm WZ2 Lauf3Tm TotalTm

1 397 Stock Mario 01. Jugend_M 90. Ö JS M m Raika TriTelfs   1995 0:07:10,550 0:08:44,000 0:00:17,360 0:00:52,638 0:00:17,489 0:05:42,726 0:05:41,894 0:05:40,304 0:05:45,079 0:00:49,837 0:09:07,163 0:50:25,734

2 368 Hehenwarter Stefan 01. Jugend_M 90. Ö JS M m Tri-Team Hallein   1995 0:07:10,499 0:08:38,072 0:00:17,252 0:00:40,714 0:00:16,176 0:06:06,576 0:06:00,745 0:06:16,814 0:06:07,436 0:00:45,066 0:08:26,347 0:51:02,565
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3 367 Gstaltner Lukas 06. Schüler_A_M 90. Ö JS M w Triathlonclub Kagran   1998 0:07:11,114 0:08:35,850 0:00:15,966 0:00:36,894 0:00:18,546 0:06:10,522 0:06:00,778 0:06:16,999 0:06:09,105 0:00:44,774 0:08:28,121 0:51:06,211

4 380 Singer Michael 01. Jugend_M 92. SM J M 90. Ö JS M m TUS Spielberg   1995 0:07:10,865 0:08:35,830 0:00:16,381 0:00:38,729 0:00:16,822 0:06:06,038 0:06:05,955 0:06:16,500 0:06:06,502 0:00:53,060 0:08:43,133 0:51:26,642

5 377 Pachteu Marcel 01. Jugend_M 90. Ö JS M m Triathlon Team Wolfsberg   1995 0:07:23,271 0:09:08,716 0:00:17,057 0:00:37,206 0:00:16,088 0:06:04,738 0:05:57,658 0:05:55,510 0:05:55,147 0:00:50,395 0:08:53,132 0:51:36,208

6 365 Forstner Johannes 01. Jugend_M 92. SM J M 90. Ö JS M m Murrunners tri   1995 0:07:10,926 0:08:42,741 0:00:17,486 0:00:48,063 0:00:14,768 0:06:12,461 0:06:16,553 0:05:57,237 0:05:58,219 0:00:48,510 0:08:52,230 0:51:36,676

7 401 Sackl Reiner 01. Jugend_M m 1995 0:07:23,008 0:09:08,993 0:00:17,260 0:00:51,248 0:00:15,971 0:05:50,520 0:05:55,741 0:05:57,060 0:05:56,895 0:00:42,230 0:09:59,957 0:52:36,419

8 373 Lienhart Benjamin 01. Jugend_M 90. Ö JS M m Triathlonclub Kagran   1997 0:07:11,119 0:08:38,056 0:00:16,957 0:00:36,352 0:00:20,919 0:06:05,628 0:06:00,590 0:06:16,798 0:06:08,488 0:00:46,899 0:10:05,602 0:52:44,431

9 370 Juritsch Franz 01. Jugend_M 90. Ö JS M m HSV Triathlon Kärnten   1997 0:07:40,681 0:09:41,262 0:00:17,938 0:00:40,634 0:00:16,894 0:06:15,111 0:06:03,384 0:05:59,286 0:06:01,776 0:00:53,421 0:09:14,579 0:53:23,473

10 374 Mayer Christian 03. Junioren_M 90. Ö JS M m Union Tri Team Obergrafendorf   1994 0:07:40,984 0:09:41,552 0:00:17,854 0:00:41,606 0:00:16,380 0:06:14,935 0:06:02,909 0:05:59,242 0:06:03,118 0:00:51,246 0:09:16,476 0:53:24,773

11 366 Grassinger Sebastian 01. Jugend_M 90. Ö JS M m Triathlonclub Kagran   1995 0:07:41,396 0:09:41,200 0:00:18,021 0:00:42,331 0:00:21,408 0:06:09,840 0:06:03,718 0:05:57,840 0:06:03,655 0:00:53,927 0:09:19,169 0:53:30,932

12 362 Bernhard Thomas 01. Jugend_M 92. SM J M 90. Ö JS M m TUS Spielberg   1995 0:07:40,586 0:09:41,806 0:00:17,883 0:00:41,131 0:00:15,808 0:06:15,885 0:06:02,687 0:05:58,767 0:06:03,752 0:00:50,764 0:09:27,147 0:53:34,592

13 378 Pieber Christoph 01. Jugend_M 90. Ö JS M m TLZ Donnerskirchen   1995 0:07:39,338 0:09:43,391 0:00:17,452 0:00:42,753 0:00:18,366 0:06:13,419 0:06:03,238 0:06:00,033 0:06:03,473 0:00:53,024 0:09:56,179 0:54:08,237

14 376 Nemeth Peter 03. Junioren_M 90. Ö JS M m LTU Linz   1993 0:07:22,709 0:09:35,122 0:00:19,143 0:00:47,604 0:00:16,442 0:06:32,196 0:06:03,105 0:05:59,606 0:06:01,330 0:00:56,033 0:10:02,181 0:54:13,017

15 371 Kollegger Lukas 01. Jugend_M 90. Ö JS M m HSV Triathlon Kärnten   1997 0:07:40,414 0:09:41,352 0:00:17,992 0:00:41,045 0:00:16,101 0:06:15,678 0:06:01,980 0:05:59,993 0:06:02,313 0:00:53,924 0:10:20,042 0:54:29,486

16 369 Hochschwarzer Georg 01. Jugend_M 90. Ö JS M m Raika Tri Telfs   1995 0:08:03,856 0:10:19,308 0:00:20,258 0:00:38,868 0:00:17,445 0:06:24,027 0:06:14,683 0:06:14,423 0:06:16,850 0:00:51,031 0:10:18,628 0:56:18,607

17 375 Müller Matthias 01. Jugend_M 90. Ö JS M m Tri Kagran   1996 0:08:12,754 0:10:17,221 0:00:20,503 0:00:40,847 0:00:15,891 0:06:16,651 0:06:15,125 0:06:13,927 0:06:18,197 0:00:52,151 0:10:49,220 0:56:51,405

18 381 Sokoll Andreas 03. Junioren_M 90. Ö JS M m HSV Triathlon Kärnten   1993 0:08:05,106 0:10:00,732 0:00:20,361 0:01:00,401 0:00:19,971 0:06:25,105 0:06:22,851 0:06:31,361 0:06:28,359 0:01:05,091 0:10:00,208 0:56:58,038

19 372 Köstl Massimo 01. Jugend_M 90. Ö JS M m HSV Triathlon Kärnten   1995 0:08:10,083 0:10:20,566 0:00:21,073 0:00:56,525 0:00:22,997 0:06:20,196 0:06:22,879 0:06:26,618 0:06:28,526 0:00:50,980 0:10:11,738 0:57:10,675

DQ 363 Brunner Leander 01. Jugend_M 90. Ö JS M m HSV Triathlon Kärnten   1996 0:08:26,270 0:11:00,441 0:00:19,899 0:00:45,839 0:00:20,711

JUGEND/ JUNIOREN/ SCHÜLER A   GESAMT W

Pos Stnr. Name Klasse LM OEM mw Verein / JG Lauf1Tm Lauf2Tm V1 WZ1 V2 Rad2Tm Rad3Tm Rad4Tm Rad5Tm WZ2 Lauf3Tm TotalTm

1 386 Karnouschek Laura 02. Jugend_W 91. Ö JS W w Tri-Team Hallein   1995 0:08:25,346 0:10:15,792 0:00:20,453 0:00:45,650 0:00:18,038 0:06:32,247 0:06:25,228 0:06:33,583 0:06:22,763 0:00:48,120 0:10:06,952 0:57:14,154

2 394 Totschnig Lisa 02. Jugend_W 91. Ö JS W w Skitri Zirl   1996 0:08:24,348 0:10:05,730 0:00:20,302 0:00:39,536 0:00:16,155 0:06:37,090 0:06:40,650 0:06:32,839 0:06:23,668 0:00:49,305 0:10:10,538 0:57:19,635

3 396 Zach Olivia 02. Jugend_W 93. SM J W 91. Ö JS W w WSA greenteam   1996 0:08:25,319 0:10:04,137 0:00:19,375 0:00:42,435 0:00:18,250 0:06:32,939 0:06:40,591 0:06:32,881 0:06:21,958 0:00:56,112 0:10:20,620 0:57:34,560

4 391 Siller Anna 04. Junioren_W 91. Ö JS W w Tri-Team Hallein   1993 0:08:24,829 0:10:15,200 0:00:21,700 0:00:42,073 0:00:19,838 0:06:34,005 0:06:25,755 0:06:33,040 0:06:20,591 0:01:02,225 0:10:16,408 0:57:35,765

5 399 Schönegger Eva 04. Junioren_W w HSV Triathlon Kärnten 0:08:35,932 0:09:41,436 0:00:17,685 0:00:41,082 0:00:19,563 0:06:56,647 0:06:34,087 0:07:18,040 0:06:51,421 0:00:47,431 0:09:51,948 0:58:13,083

6 382 Berger Eva (+3 min) 02. Jugend_W 93. SM J W 91. Ö JS W TRIDEE   1995 0:08:26,124 0:11:01,484 0:00:19,906 0:00:49,595 0:00:18,243 0:05:59,376 0:06:53,961 0:06:41,153 0:06:46,854 0:00:49,664 0:10:43,710 1:02:09,705

7 385 Hinteregger Sina 02. Jugend_W 93. SM J W 91. Ö JS W w TUS-Spielberg   1996 0:09:26,245 0:11:35,565 0:00:19,470 0:00:44,728 0:00:19,365 0:06:53,641 0:06:58,616 0:06:57,035 0:07:06,492 0:00:53,272 0:11:35,895 1:03:10,505

8 388 Ploner Vivien 02. Jugend_W 91. Ö JS W w Raika Tri Telfs   1995 0:08:45,273 0:11:39,605 0:00:22,786 0:00:56,716 0:00:20,094 0:07:22,210 0:07:18,757 0:07:23,099 0:07:41,099 0:00:53,372 0:11:53,811 1:04:56,841

9 395 Wieltschnig Julia 02. Jugend_W 91. Ö JS W w  ASVÖ ÖAMTC Carinthia Power Bike Team Villach   1996 0:09:25,038 0:12:37,193 0:00:22,660 0:01:11,939 0:00:19,731 0:07:17,663 0:07:11,789 0:07:06,434 0:07:12,258 0:01:00,447 0:12:48,710 1:06:55,397

10 393 Suppan Angelika 02. Jugend_W 91. Ö JS W w HSV Triathlon Kärnten   1996 0:10:04,218 0:12:00,109 0:00:22,685 0:01:06,111 0:00:23,964 0:07:22,515 0:07:39,173 0:07:31,181 0:07:58,668 0:01:09,336 0:12:05,830 1:08:03,663

11 387 Moitzi Anna 02. Jugend_W 91. Ö JS W w HSV Triathlon Kärnten   1996 0:09:36,974 0:12:34,636 0:00:20,904 0:00:50,915 0:00:17,588 0:07:18,852 0:07:18,647 0:07:20,664 0:07:26,192 0:00:51,291 0:14:33,983 1:08:51,312

12 383 Fuchs Klara 04. Junioren_W 93. SM J W 91. Ö JS W w Msc Graz   1994 0:10:12,851 0:13:30,128 0:00:23,853 0:00:58,194 0:00:17,661 0:07:37,137 0:08:01,860 0:08:10,325 0:08:08,470 0:01:06,935 0:13:24,210 1:12:16,785

13 389 Pörtsch Bianka 02. Jugend_W 91. Ö JS W w HSV Triathlon Kärnten   1995 0:11:59,030 0:16:37,816 0:00:25,685 0:01:05,190 0:00:22,954 0:07:59,850 0:07:53,954 0:08:03,026 0:07:56,598 0:01:09,253

DNF 392 Steinkasserer Theresa 02. Jugend_W 91. Ö JS W w 1. Raika TTC Innsbruck   1996 0:09:55,109

DQ 382 Berger Eva 02. Jugend_W 93. SM J W 91. Ö JS W w TRIDEE   1995 0:08:26,124 0:11:01,484 0:00:19,906 0:00:49,595 0:00:18,243 0:05:59,376 0:06:53,961 0:06:41,153 0:06:46,854 0:00:49,664 0:10:43,710 0:59:09,705

JUGEND/ JUNIOREN/ SCHÜLER A  ÖM M

Pos Stnr. Name Klasse LM OEM Verein / JG Lauf1Tm Lauf2Tm V1 WZ1 V2 Rad2Tm Rad3Tm Rad4Tm Rad5Tm WZ2 Lauf3Tm TotalTm

1 397 Stock Mario 01. Jugend_M 90. Ö JS M m Raika TriTelfs   1995 0:07:10,550 0:08:44,000 0:00:17,360 0:00:52,638 0:00:17,489 0:05:42,726 0:05:41,894 0:05:40,304 0:05:45,079 0:00:49,837 0:09:07,163 0:50:25,734

2 368 Hehenwarter Stefan 01. Jugend_M 90. Ö JS M m Tri-Team Hallein   1995 0:07:10,499 0:08:38,072 0:00:17,252 0:00:40,714 0:00:16,176 0:06:06,576 0:06:00,745 0:06:16,814 0:06:07,436 0:00:45,066 0:08:26,347 0:51:02,565

3 380 Singer Michael 01. Jugend_M 92. SM J M 90. Ö JS M m TUS Spielberg   1995 0:07:10,865 0:08:35,830 0:00:16,381 0:00:38,729 0:00:16,822 0:06:06,038 0:06:05,955 0:06:16,500 0:06:06,502 0:00:53,060 0:08:43,133 0:51:26,642

4 377 Pachteu Marcel 01. Jugend_M 90. Ö JS M m Triathlon Team Wolfsberg   1995 0:07:23,271 0:09:08,716 0:00:17,057 0:00:37,206 0:00:16,088 0:06:04,738 0:05:57,658 0:05:55,510 0:05:55,147 0:00:50,395 0:08:53,132 0:51:36,208

5 365 Forstner Johannes 01. Jugend_M 92. SM J M 90. Ö JS M m Murrunners tri   1995 0:07:10,926 0:08:42,741 0:00:17,486 0:00:48,063 0:00:14,768 0:06:12,461 0:06:16,553 0:05:57,237 0:05:58,219 0:00:48,510 0:08:52,230 0:51:36,676

6 373 Lienhart Benjamin 01. Jugend_M 90. Ö JS M m Triathlonclub Kagran   1997 0:07:11,119 0:08:38,056 0:00:16,957 0:00:36,352 0:00:20,919 0:06:05,628 0:06:00,590 0:06:16,798 0:06:08,488 0:00:46,899 0:10:05,602 0:52:44,431

7 370 Juritsch Franz 01. Jugend_M 90. Ö JS M m HSV Triathlon Kärnten   1997 0:07:40,681 0:09:41,262 0:00:17,938 0:00:40,634 0:00:16,894 0:06:15,111 0:06:03,384 0:05:59,286 0:06:01,776 0:00:53,421 0:09:14,579 0:53:23,473

8 374 Mayer Christian 03. Junioren_M 90. Ö JS M m Union Tri Team Obergrafendorf   1994 0:07:40,984 0:09:41,552 0:00:17,854 0:00:41,606 0:00:16,380 0:06:14,935 0:06:02,909 0:05:59,242 0:06:03,118 0:00:51,246 0:09:16,476 0:53:24,773

9 366 Grassinger Sebastian 01. Jugend_M 90. Ö JS M m Triathlonclub Kagran   1995 0:07:41,396 0:09:41,200 0:00:18,021 0:00:42,331 0:00:21,408 0:06:09,840 0:06:03,718 0:05:57,840 0:06:03,655 0:00:53,927 0:09:19,169 0:53:30,932

10 362 Bernhard Thomas 01. Jugend_M 92. SM J M 90. Ö JS M m TUS Spielberg   1995 0:07:40,586 0:09:41,806 0:00:17,883 0:00:41,131 0:00:15,808 0:06:15,885 0:06:02,687 0:05:58,767 0:06:03,752 0:00:50,764 0:09:27,147 0:53:34,592

11 378 Pieber Christoph 01. Jugend_M 90. Ö JS M m TLZ Donnerskirchen   1995 0:07:39,338 0:09:43,391 0:00:17,452 0:00:42,753 0:00:18,366 0:06:13,419 0:06:03,238 0:06:00,033 0:06:03,473 0:00:53,024 0:09:56,179 0:54:08,237
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12 376 Nemeth Peter 03. Junioren_M 90. Ö JS M m LTU Linz   1993 0:07:22,709 0:09:35,122 0:00:19,143 0:00:47,604 0:00:16,442 0:06:32,196 0:06:03,105 0:05:59,606 0:06:01,330 0:00:56,033 0:10:02,181 0:54:13,017

13 371 Kollegger Lukas 01. Jugend_M 90. Ö JS M m HSV Triathlon Kärnten   1997 0:07:40,414 0:09:41,352 0:00:17,992 0:00:41,045 0:00:16,101 0:06:15,678 0:06:01,980 0:05:59,993 0:06:02,313 0:00:53,924 0:10:20,042 0:54:29,486

14 369 Hochschwarzer Georg 01. Jugend_M 90. Ö JS M m Raika Tri Telfs   1995 0:08:03,856 0:10:19,308 0:00:20,258 0:00:38,868 0:00:17,445 0:06:24,027 0:06:14,683 0:06:14,423 0:06:16,850 0:00:51,031 0:10:18,628 0:56:18,607

15 375 Müller Matthias 01. Jugend_M 90. Ö JS M m Tri Kagran   1996 0:08:12,754 0:10:17,221 0:00:20,503 0:00:40,847 0:00:15,891 0:06:16,651 0:06:15,125 0:06:13,927 0:06:18,197 0:00:52,151 0:10:49,220 0:56:51,405

16 381 Sokoll Andreas 03. Junioren_M 90. Ö JS M m HSV Triathlon Kärnten   1993 0:08:05,106 0:10:00,732 0:00:20,361 0:01:00,401 0:00:19,971 0:06:25,105 0:06:22,851 0:06:31,361 0:06:28,359 0:01:05,091 0:10:00,208 0:56:58,038

17 372 Köstl Massimo 01. Jugend_M 90. Ö JS M m HSV Triathlon Kärnten   1995 0:08:10,083 0:10:20,566 0:00:21,073 0:00:56,525 0:00:22,997 0:06:20,196 0:06:22,879 0:06:26,618 0:06:28,526 0:00:50,980 0:10:11,738 0:57:10,675

DQ 363 Brunner Leander 01. Jugend_M 90. Ö JS M m HSV Triathlon Kärnten   1996 0:08:26,270 0:11:00,441 0:00:19,899 0:00:45,839 0:00:20,711

JUGEND/ JUNIOREN/ SCHÜLER A  ÖM W

Pos Stnr. Name Klasse LM OEM Verein / JG Lauf1Tm Lauf2Tm V1 WZ1 V2 Rad2Tm Rad3Tm Rad4Tm Rad5Tm WZ2 Lauf3Tm TotalTm

1 386 Karnouschek Laura 02. Jugend_W 91. Ö JS W w Tri-Team Hallein   1995 0:08:25,346 0:10:15,792 0:00:20,453 0:00:45,650 0:00:18,038 0:06:32,247 0:06:25,228 0:06:33,583 0:06:22,763 0:00:48,120 0:10:06,952 0:57:14,154

2 394 Totschnig Lisa 02. Jugend_W 91. Ö JS W w Skitri Zirl   1996 0:08:24,348 0:10:05,730 0:00:20,302 0:00:39,536 0:00:16,155 0:06:37,090 0:06:40,650 0:06:32,839 0:06:23,668 0:00:49,305 0:10:10,538 0:57:19,635

3 396 Zach Olivia 02. Jugend_W 93. SM J W 91. Ö JS W w WSA greenteam   1996 0:08:25,319 0:10:04,137 0:00:19,375 0:00:42,435 0:00:18,250 0:06:32,939 0:06:40,591 0:06:32,881 0:06:21,958 0:00:56,112 0:10:20,620 0:57:34,560

4 391 Siller Anna 04. Junioren_W 91. Ö JS W w Tri-Team Hallein   1993 0:08:24,829 0:10:15,200 0:00:21,700 0:00:42,073 0:00:19,838 0:06:34,005 0:06:25,755 0:06:33,040 0:06:20,591 0:01:02,225 0:10:16,408 0:57:35,765

5 382 Berger Eva (+3 min) 02. Jugend_W 93. SM J W 91. Ö JS W TRIDEE   1995 0:08:26,124 0:11:01,484 0:00:19,906 0:00:49,595 0:00:18,243 0:05:59,376 0:06:53,961 0:06:41,153 0:06:46,854 0:00:49,664 0:10:43,710 1:02:09,705

6 385 Hinteregger Sina 02. Jugend_W 93. SM J W 91. Ö JS W w TUS-Spielberg   1996 0:09:26,245 0:11:35,565 0:00:19,470 0:00:44,728 0:00:19,365 0:06:53,641 0:06:58,616 0:06:57,035 0:07:06,492 0:00:53,272 0:11:35,895 1:03:10,505

7 388 Ploner Vivien 02. Jugend_W 91. Ö JS W w Raika Tri Telfs   1995 0:08:45,273 0:11:39,605 0:00:22,786 0:00:56,716 0:00:20,094 0:07:22,210 0:07:18,757 0:07:23,099 0:07:41,099 0:00:53,372 0:11:53,811 1:04:56,841

8 395 Wieltschnig Julia 02. Jugend_W 91. Ö JS W w  ASVÖ ÖAMTC Carinthia Power Bike Team Villach   1996 0:09:25,038 0:12:37,193 0:00:22,660 0:01:11,939 0:00:19,731 0:07:17,663 0:07:11,789 0:07:06,434 0:07:12,258 0:01:00,447 0:12:48,710 1:06:55,397

9 393 Suppan Angelika 02. Jugend_W 91. Ö JS W w HSV Triathlon Kärnten   1996 0:10:04,218 0:12:00,109 0:00:22,685 0:01:06,111 0:00:23,964 0:07:22,515 0:07:39,173 0:07:31,181 0:07:58,668 0:01:09,336 0:12:05,830 1:08:03,663

10 387 Moitzi Anna 02. Jugend_W 91. Ö JS W w HSV Triathlon Kärnten   1996 0:09:36,974 0:12:34,636 0:00:20,904 0:00:50,915 0:00:17,588 0:07:18,852 0:07:18,647 0:07:20,664 0:07:26,192 0:00:51,291 0:14:33,983 1:08:51,312

11 383 Fuchs Klara 04. Junioren_W 93. SM J W 91. Ö JS W w Msc Graz   1994 0:10:12,851 0:13:30,128 0:00:23,853 0:00:58,194 0:00:17,661 0:07:37,137 0:08:01,860 0:08:10,325 0:08:08,470 0:01:06,935 0:13:24,210 1:12:16,785

12 389 Pörtsch Bianka 02. Jugend_W 91. Ö JS W w HSV Triathlon Kärnten   1995 0:11:59,030 0:16:37,816 0:00:25,685 0:01:05,190 0:00:22,954 0:07:59,850 0:07:53,954 0:08:03,026 0:07:56,598 0:01:09,253

DNF 392 Steinkasserer Theresa 02. Jugend_W 91. Ö JS W w 1. Raika TTC Innsbruck   1996 0:09:55,109

DQ 382 Berger Eva 02. Jugend_W 93. SM J W 91. Ö JS W w TRIDEE   1995 0:08:26,124 0:11:01,484 0:00:19,906 0:00:49,595 0:00:18,243 0:05:59,376 0:06:53,961 0:06:41,153 0:06:46,854 0:00:49,664 0:10:43,710 0:59:09,705

JUGEND/ JUNIOREN/ SCHÜLER A  LANDESMEISTERSCHAFTEN KLASSEN

Pos Stnr. Name Klasse LM OEM Verein / JG Lauf1Tm Lauf2Tm V1 WZ1 V2 Rad2Tm Rad3Tm Rad4Tm Rad5Tm WZ2 Lauf3Tm TotalTm

01. Jugend_M

1 380 Singer Michael 01. Jugend_M 92. SM J M 90. Ö JS M TUS Spielberg   1995 0:07:10,865 0:08:35,830 0:00:16,381 0:00:38,729 0:00:16,822 0:06:06,038 0:06:05,955 0:06:16,500 0:06:06,502 0:00:53,060 0:08:43,133 0:51:26,642

2 365 Forstner Johannes 01. Jugend_M 92. SM J M 90. Ö JS M Murrunners tri   1995 0:07:10,926 0:08:42,741 0:00:17,486 0:00:48,063 0:00:14,768 0:06:12,461 0:06:16,553 0:05:57,237 0:05:58,219 0:00:48,510 0:08:52,230 0:51:36,676

3 362 Bernhard Thomas 01. Jugend_M 92. SM J M 90. Ö JS M TUS Spielberg   1995 0:07:40,586 0:09:41,806 0:00:17,883 0:00:41,131 0:00:15,808 0:06:15,885 0:06:02,687 0:05:58,767 0:06:03,752 0:00:50,764 0:09:27,147 0:53:34,592

Pos Stnr. Name Klasse LM OEM Verein / JG Lauf1Tm Lauf2Tm V1 WZ1 V2 Rad2Tm Rad3Tm Rad4Tm Rad5Tm WZ2 Lauf3Tm TotalTm

02. Jugend_W

1 396 Zach Olivia 02. Jugend_W 93. SM J W 91. Ö JS W WSA greenteam   1996 0:08:25,319 0:10:04,137 0:00:19,375 0:00:42,435 0:00:18,250 0:06:32,939 0:06:40,591 0:06:32,881 0:06:21,958 0:00:56,112 0:10:20,620 0:57:34,560

2 382 Berger Eva (+3 min) 02. Jugend_W 93. SM J W 91. Ö JS W TRIDEE   1995 0:08:26,124 0:11:01,484 0:00:19,906 0:00:49,595 0:00:18,243 0:05:59,376 0:06:53,961 0:06:41,153 0:06:46,854 0:00:49,664 0:10:43,710 1:02:09,705

3 385 Hinteregger Sina 02. Jugend_W 93. SM J W 91. Ö JS W TUS-Spielberg   1996 0:09:26,245 0:11:35,565 0:00:19,470 0:00:44,728 0:00:19,365 0:06:53,641 0:06:58,616 0:06:57,035 0:07:06,492 0:00:53,272 0:11:35,895 1:03:10,505

DQ 382 Berger Eva 02. Jugend_W 93. SM J W 91. Ö JS W TRIDEE   1995 0:08:26,124 0:11:01,484 0:00:19,906 0:00:49,595 0:00:18,243 0:05:59,376 0:06:53,961 0:06:41,153 0:06:46,854 0:00:49,664 0:10:43,710 0:59:09,705

Pos Stnr. Name Klasse LM OEM Verein / JG Lauf1Tm Lauf2Tm V1 WZ1 V2 Rad2Tm Rad3Tm Rad4Tm Rad5Tm WZ2 Lauf3Tm TotalTm

04. Junioren_W

1 383 Fuchs Klara 04. Junioren_W 93. SM J W 91. Ö JS W Msc Graz   1994 0:10:12,851 0:13:30,128 0:00:23,853 0:00:58,194 0:00:17,661 0:07:37,137 0:08:01,860 0:08:10,325 0:08:08,470 0:01:06,935 0:13:24,210 1:12:16,785

JUGEND/ JUNIOREN/ SCHÜLER A  LANDESMEISTERSCHAFTEN M

Pos Stnr. Name Klasse LM OEM Verein / JG Lauf1Tm Lauf2Tm V1 WZ1 V2 Rad2Tm Rad3Tm Rad4Tm Rad5Tm WZ2 Lauf3Tm TotalTm

1 380 Singer Michael 01. Jugend_M 92. SM J M 90. Ö JS M m TUS Spielberg   1995 0:07:10,865 0:08:35,830 0:00:16,381 0:00:38,729 0:00:16,822 0:06:06,038 0:06:05,955 0:06:16,500 0:06:06,502 0:00:53,060 0:08:43,133 0:51:26,642

2 365 Forstner Johannes 01. Jugend_M 92. SM J M 90. Ö JS M m Murrunners tri   1995 0:07:10,926 0:08:42,741 0:00:17,486 0:00:48,063 0:00:14,768 0:06:12,461 0:06:16,553 0:05:57,237 0:05:58,219 0:00:48,510 0:08:52,230 0:51:36,676

3 362 Bernhard Thomas 01. Jugend_M 92. SM J M 90. Ö JS M m TUS Spielberg   1995 0:07:40,586 0:09:41,806 0:00:17,883 0:00:41,131 0:00:15,808 0:06:15,885 0:06:02,687 0:05:58,767 0:06:03,752 0:00:50,764 0:09:27,147 0:53:34,592

JUGEND/ JUNIOREN/ SCHÜLER A  LANDESMEISTERSCHAFTEN W
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Pos Stnr. Name Klasse LM OEM Verein / JG Lauf1Tm Lauf2Tm V1 WZ1 V2 Rad2Tm Rad3Tm Rad4Tm Rad5Tm WZ2 Lauf3Tm TotalTm

1 396 Zach Olivia 02. Jugend_W 93. SM J W 91. Ö JS W w WSA greenteam   1996 0:08:25,319 0:10:04,137 0:00:19,375 0:00:42,435 0:00:18,250 0:06:32,939 0:06:40,591 0:06:32,881 0:06:21,958 0:00:56,112 0:10:20,620 0:57:34,560

2 382 Berger Eva (+3 min) 02. Jugend_W 93. SM J W 91. Ö JS W TRIDEE   1995 0:08:26,124 0:11:01,484 0:00:19,906 0:00:49,595 0:00:18,243 0:05:59,376 0:06:53,961 0:06:41,153 0:06:46,854 0:00:49,664 0:10:43,710 1:02:09,705

3 385 Hinteregger Sina 02. Jugend_W 93. SM J W 91. Ö JS W w TUS-Spielberg   1996 0:09:26,245 0:11:35,565 0:00:19,470 0:00:44,728 0:00:19,365 0:06:53,641 0:06:58,616 0:06:57,035 0:07:06,492 0:00:53,272 0:11:35,895 1:03:10,505

4 383 Fuchs Klara 04. Junioren_W 93. SM J W 91. Ö JS W w Msc Graz   1994 0:10:12,851 0:13:30,128 0:00:23,853 0:00:58,194 0:00:17,661 0:07:37,137 0:08:01,860 0:08:10,325 0:08:08,470 0:01:06,935 0:13:24,210 1:12:16,785

DQ 382 Berger Eva 02. Jugend_W 93. SM J W 91. Ö JS W w TRIDEE   1995 0:08:26,124 0:11:01,484 0:00:19,906 0:00:49,595 0:00:18,243 0:05:59,376 0:06:53,961 0:06:41,153 0:06:46,854 0:00:49,664 0:10:43,710 0:59:09,705

JUGEND/ JUNIOREN/ OEM MANNSCHAFTSWERTUNG

Pos Stnr. Name Klasse LM OEM Verein / JG Lauf1Tm Lauf2Tm V1 WZ1 V2 Rad2Tm Rad3Tm Rad4Tm Rad5Tm WZ2 Lauf3Tm TotalTm

1 370 Juritsch Franz 01. Jugend_M 90. Ö JS M m HSV Triathlon Kärnten   1997 0:07:40,681 0:09:41,262 0:00:17,938 0:00:40,634 0:00:16,894 0:06:15,111 0:06:03,384 0:05:59,286 0:06:01,776 0:00:53,421 0:09:14,579 2:44:50,997

1 371 Kollegger Lukas 01. Jugend_M 90. Ö JS M m HSV Triathlon Kärnten   1997 0:07:40,414 0:09:41,352 0:00:17,992 0:00:41,045 0:00:16,101 0:06:15,678 0:06:01,980 0:05:59,993 0:06:02,313 0:00:53,924 0:10:20,042 2:44:50,997

1 381 Sokoll Andreas 03. Junioren_M 90. Ö JS M m HSV Triathlon Kärnten   1993 0:08:05,106 0:10:00,732 0:00:20,361 0:01:00,401 0:00:19,971 0:06:25,105 0:06:22,851 0:06:31,361 0:06:28,359 0:01:05,091 0:10:00,208 2:44:50,997
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